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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken, stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperatur i køleenheder, hygiejne under
produktion samt mundtlige procedurer for produktion af brød.
Kontrolleret uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af
fødevarer i skurer i baggård. Kontrolleret virksomhedens
mundtlige procedurer for tidsmæssig adskillelse mellem
produktion og skylning af grøntsager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse produktionskøkken herunder
køleenheder, bordoverflader, komfur, emfang og hylder på
tørvarelager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af skurer herunder
tætsluttende dører.
Generelt vejledt om regler for at redskaber, udstyr og tilbehør,
som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og
være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan
stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer.
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Kontrolleret: dokumentation af egenkontrollen gennemførelse for varemodtagelse og opbevaring af
kølekrævende fødevarer.
Følgende er konstateret: virksomheden dokumenterer egenkontrollen 1 gang om måneden, men har ikke
dokumenteret for maj og april måned. Virksomheden fortæller ved kontrollens start, at mappen til
egenkontrollen har været væk og de lige har genfundet den. Det konstateres at virksomheden ikke har manglet
en dokumentation siden september 2022.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af egenkontrollens gennemførsel. Konkret vejledt om mulige
løsningsforslag til at dokumentere egenkontrollens gennemførsel på et andet stykke papir, hvis de originale
dokumenter bliver væk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


